



Słowo Pana: (Mt 17,1-9)

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i brata jego Jana i zaprowadził ich na górę wysoką, osobno. Tam przemienił się wobec nich: twarz Jego zajaśniała jak słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło. A oto im się ukazali Mojżesz i Eliasz, którzy rozmawiali z Nim. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: Panie, dobrze, że tu jesteśmy; jeśli chcesz, postawię tu trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza. Gdy on jeszcze mówił, oto obłok świetlany ostonił ich, a z obłoku odezwał się głos: To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie, Jego słuchajcie!

Uczniowie, słysząc to, upadli na twarz i bardzo się zlekli. A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł: Wstańcie, nie lękajcie się! Gdy podnieśli oczy, nikogo nie widzieli, tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, Jezus przykazał im mówiąc: Nie opowiadajcie nikomu o tym widzeniu, aż Syn Człowieczy zmartwychwstanie.

Rozważanie:

Chrystus jest Słowem Przedwiecznym, które ciałem się stało i zamieszkało między nami. On jest odbłaskiem chwały Boga i odbiciem Jego istoty. Ewangelia przyniosła nam światło o chwale Chrystusa, który jest widzialnym obrazem Boga niewidzialnego. Wszystko zostało stworzone przez Chrystusa i dla Jego chwały. W Nim ukryta jest cała chwała Boża. W Nim mieszka cała pełnia Bóstwa i Boskości.
Marek Ristau

Ogłoszenia duszpasterskie

W dzisiejszą niedzielę przypada święto Przemienienia Pańskiego. Kościół to święto obchodzi już od VI wieku, a w Polsce znane jest od wieku XI. Akt przemienienia pozwala Apostołom i nam zrozumieć, jak mizerne i niepełne są nasze wyobrażenia o Bogu. To lekcja pokory wobec majestatu Bożej potęgi. Dziś Chrystus wzywa każdego z nas do przemiany. Przemienienie Pańskie to święto radości i nadziei, że przyjdzie czas, kiedy Pan odmieni nas wszystkich.

POŚLUGA WAKACYJNA W NASZYM KOŚCIELE

- Msze św. w niedziele: godz. 6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00, 19.30, 21.00.
- Msze św. w dni powszednie: godz. 6.30, 7.00, 9.00 i 19.00.
- Od poniedziałku do soboty Apel Jasnogórski w kościele o godz. 21.00.
- Od poniedziałku do soboty od godz. 15.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Koronka do Miłosierdzia Bożego.
- Okazja do spowiedzi świętej w czasie każdej mszy św. i od 17:00-19:00.

W tym tygodniu zmarła: +Pelagia Czernecka, ur. 1929, zam. ul. 1000 lecia. *Wieczny odpoczynek...*

CHRZEŚCIJAŃSKIE KINO NA FALI WG RAFAELA

- Wakacyjnemu wypoczynkowi w naszym mieście towarzyszy trafnie dobrany film. W domu parafialnym, w Auli św. Wojciecha funkcjonuje chrześcijańskie kino. Projekcje o godz. 20:00.
- 7.08.- „Medjugorie” – g. dokument, 2021, Hiszpania
- 8.08 – „Bóg w Krakowie” – g. religijny, 2016, Polska
- 9.08. – „Cud w Guadalupe” – g. dramat religijny, 2020, USA
- 10.08. – „Nakręcony Tata” g. komedia familijna, 2020, USA

- 11.08 – „13 Dzień” g. religijny , Wlk. Brytania, 2009 r.
- 12.08.- “Chosen” sezon I , g. religijny , 2017 r.

JUBILEUSZOWE LETNIE KONCERTY ORGANOWE

Zapraszamy do udziału, w 50 Międzynarodowym Festiwalu Letnich Koncertów Organowych i kameralnych we Władysławowie. *Koncerty odbywają się w kościele o godz. 20.00, wejście darmowe.*

MUZYKĘ MIĘDZY BAJKI WŁOŻYĆ

10 sierpnia

Sandra Staniszewska-Herbich - recytacje
Zuzanna Bator - organy [Świdnica]
REED CONNECTION TRIO



NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE

Nabożeństwo Fatimskie ma charakter ekspiacyjny i obejmują głównie wspólne odmawianie różańca. Jest to odpowiedź na dwa wezwania Maryi: do modlitwy oraz do czynienia pokuty za grzeszników. Najbliższe nabożeństwo:

12 sierpnia (sobota)

godz. 18.30 - I część różańca – rozważania Sługi Bożej Siostry Łucji

godz. 21.00 - Nieszpory i procesja światła.

13 sierpnia (niedziela) godz. 9.30 - II część różańca, rozważania Sługi Bożej Siostry Łucji

godz. 15.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia i III część różańca, rozważania Sługi Bożej Siostry Łucji

godz. 18.30 - IV część różańca rozważania Sługi Bożej Siostry Łucji

godz. 18.00 - Msza święta i procesja światła

EWANGELIA W WIRTUALNEJ RZECZYWISTOŚCI VR

W naszym Domu Parafialnym św. Jana Pawła II znajduje się miejsce, gdzie poprzez założenie okularów masz możliwość spotkania się ze Słowem Bożym w nowym wymiarze. Dzięki rekonstrukcji wieczernika znajdziesz się w centrum wydarzeń, które miały miejsce 2 tys. lat temu. Pokazy w dzień powszedni od godz. 11:00-18:00. W niedzielę od 9:00 do 18:00.

NEOWITRAŻ „OSTATNIA WIECZERZA”

W naszym kościele prezentujemy dzieło Piotra Barszczowskiego „Ostatnia Wieczerza” które otrzymało Złoty Medal i Nagroda Publiczności podczas XIII Biennale Sztuki Współczesnej we Florencji 2021.

Dr Piotr Barszczowski proponuje nowy układ kompozycji, niespodziewaną perspektywę; osadza biblijną historię w XXI wieku, stosuje Złoty Podział, bryły platońskie, atrybuty, znaki i symbole.

KIOSK PARAFIALNY i SALA PAPIESKA - czynne od 9.00 do 20.00.

NASZE DZIAŁANIA INWESTYCYJNE

Zakończyły się prace nad systemem nagłośnieniowych w kościele i wokół niego.

Ze smutkiem doświadczamy degradacji kaplicy cmentarnej przy naszym kościele, którą oddano do użytku rok temu, a niszczona jest przez wilgoć i grzyb. Przebywanie w kaplicy staje się coraz bardziej uciążliwe. Podjęliśmy się więc działania naprawcze, wprowadzając **PROSYSTEM** - to innowacyjne urządzenie elektryczne, które emituje fale elektromagnetyczne. Prościej mówiąc, nadmiar wody zgromadzony w murach/ścianach zamiast nadal piąć się wyżej w górę, zostanie skierowany do gruntu. Wilgoć, wyprowadzona z budynku spowoduje trwałe osuszenie ścian i podłóg, oraz zabezpieczy obiekt przed dalszą degradacją.

Dziękujemy za ofiary na potrzeby kościoła. Specjalne koperty są wyłożone na stoliku przy ostatniej ławce. W ostatnich tygodniu z tej okazji wpłynęło **1600** zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.

ODPUST PARAFIALNY 15 SIERPANIA

Zbliża się święto tytularne naszej parafii. Już dzisiaj można nabyć z tej okazji „**Herbatkę wzmacniającą Matki Bożej Zielnej.**” Jest to herbata, którą można nabyć tylko w naszym kiosku i na stoisku pod namiotem. Niech Matka Boża Zielna wzmacnia Was na ciele i duszy.

NASZ GOŚĆ

W przyszłą niedzielę zagra i zaśpiewa dla nas **Marcin Styczeń** na koncercie „**Ta droga.**” Zaprezentuje swoje najpiękniejsze piosenki, które są zapisem jego duchowej drogi. Występ w kościele o godz. 16:00. Wstęp wolny.

Natomiast drugi wieczorny recital : „**Lubię gadać z Leonardem**” – piosenki LEONARDA COHENA w tłumaczeniu i wykonaniu Marcina Stycznia. Ten koncert w Sali św. Wojciecha w Domu Parafialnym o godz. 19:00. Wstęp na ten koncert za bilet – cena 40 zł. Bilety do nabycia w kiosku parafialnym i przed koncertem.

BIURO PARAFIALNE: poniedziałek, środa, piątek
godz. 9:30-11:00; 16.00-17.00

Telefon: 58 674 02 74,
www.wladyslawowo.eparafia.pl